Adatlap /% Hoffmann Group

LC-10 konturméro késziilék LC10PLUSTD

Rendelési adatok

Rendelés szama 499322 LCT10PLUSTD
GTIN 2050002076396
Arucikk kategoria 40N

Leiras

Kivitel:

Belépd rendszer a konturmérési feladatok teljes koréhez. Nagyon jo, 30 nm-es felbontds
kozvetlenil a tapinté csucsan. Haz nagy szilardsagu repulégép aluminiumbdl massziv granit
alappal.

- Nagy pontossagu linearis tengely integralt meghajtassal

. Erintésmentes, linearis inkrementalis mérérendszer a teljes kopasmentesség érdekében
- A tengelyvezeté és a fej integraltan egy munkadarabbél késziil

- Az X-tengely tartos rogzitéssel és holtjaték nélkiil kapcsolodik a Z-tengelyhez

- Kontur és érdesség egy mérésben (feltétel: érdesség modul)

Tartalom:

optacom LC-10 mérdégép, ipari szamitégép monitorral, egérrel és billentylzettel, Windows
operacios rendszer, optacom contur szoftver, kalibralé etalon tanusitvannyal (a gép
kalibralasahoz), egy gyorsvalté dugé és egy tapintécsucs 20,5 mm. Top-Down modullal
Automatikus Y-asztallal

Opcionalis tartozék:

. Erdesség

Miiszaki leiras
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Egyenesség

Energiaellatas

Alaplap hossza

Felbontas az X és Z tengelyen
Méréstartomany X

Mérési sebesség X

Suly

Pontossag

Felbontas a tapintécsucsnal
Méréeré

Méréstartomany Z

Alaplap szélessége
Magassag

Termék fajtdja

1,5+L/100 um

Vezetékes
950 mm
0,02 um
225 mm

0,1-2mm/s
150 kg

1,5+L/100 pm
0,03 pm

10-150 mN

225 mm
490 mm
760 mm

Konturméro készilék
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